PREFEITURA MUNICIPAL HF BACABAL-MA

Fli. n.»

Proc. n.» 041102/20^9

Rubrica; _ (jjY

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

SRP^^/rTEs” pTef™tX MUN.c”f

DAS “ administração. 04 122 0003 2003 M^lS^T E C^
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO- 3 3 90 30 00 MATPRIat nc
CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS

PEREm *^^^T'«ATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY
KEIRA DA SILVA - Socio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 13 dejaneiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, \Z / ^oL /2020

Nome:

Rua 15 Oe Novembro. 229 -Centro, Bacabai PREFEITURA
- MA 65700-000

M'1

èffóriíco“ í di^o^r -hj ●;●●«?;[ina45^Diarícrana;

e nove mil, novecentos e setenta e sete reais e quatro centavos). DATA DO CONTRATO; 13 de janeiro de
2020. VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Termino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA
DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA: 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDB-FMS; 10
301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário
Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA-
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

PREFEITURA Ml 9EBACABAL-MA
Fls,n“:  j.

R'jb(«ca; (gf

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO c R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n." 24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação de pcssoa(s) juridica(s) para Aquisição dc Gêneros Alimentícios, de
interesse das Secretarias Municipais do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 173.627,08 (cento e setenta  e três
mil, seiscentos c vinte e sete reais e oito centavos). DATA DO CONTRATO;
2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO: 12 361 0012 2245 0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTEO.l.15.000049 / 02 11 MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV, DO ENS. FUNDAMENTAL;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES,
EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3,3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0,1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS- Secretária Municipal dc Educação, pelaCONTIL\TANTE c o Sr. RAIMUNDO CARI,OS
CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

13 de janeiro dc

EXTRATO DE CON l RATO

029/2019-EXTRATO 1)0 CONTRATO n." 04110204/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.'
,SRP PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL e R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n.“ 24.9 /2.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, dc
interesse das Secretarias Municipais do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 66.539,54 (sessenta e seis mil,
quinhentos e trinta c nove reais c cinquenta e quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de
2020, VIGÊNCIA: Início; 13/01/2020: Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA
MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000
/ 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE:
0 1 29 000000 SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRAND.iO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA- Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 13 dc janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

04110205/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.* 029/2019-EXTRATO DO CONTRATO n.'
SRP PARTES- PREFEITUR-A MLT^ICIP.AL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.“ 32.022.689/0001-

Diárto Oficial do Municipio Eictrónlco ● Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone; (99) 36210S33 ● dom^hacabal.ma.gov.br Edição
no BAC20200120

Página 46 r piárip Oficial Eletrônico Edição n* 6AC20200120 Publicação: 20/01/2020

41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pcssoa(s) juridica{s) para Aquisição de

Gêneros Alimenticios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

68.926.50 (sessenta e oito mil, novecentos e vinte c seis reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 13

de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,

pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANTILEY PEREIRA DA SILVA- Sócio Administrador,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

PREFEnURAMllN'f''P'" ̂ BACABW. ● MA
Fl5.n“:_

Proc.n’:.
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110206/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-

SRP. P.ARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA atiavés da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPI n.“ 32.022.689/0001-

41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) Jurídica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VAI.OR: RS

152.346,42 (cento e cinquenta e dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos). DATA DO
CONTRATO: 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1.02.102000000; 02 17

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO

BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS- Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 dc janeiro
de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

04110207/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 029/2019-EXTRATO DO CONTRATO n.'

SRP PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPI n.° 32.022.689/0001-
41. ESPÉCIE: Conü-ato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) juridica(s) para Aquisição dc

Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

114.568,62 (cento e quatorze mil, quinhentos c sessenta e oito reais e sessenta e dois centavo.s). DATA DO
CONTRATO; 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Ténnino: 31/12/2020. FONTES^DE
RECURSOS: 02 04 SECRET/MUA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES

DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.000049 / 02 II

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.9C.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE;
0 1 19 000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal dc Educação,

pela CONTRATANTE c o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA- Sócio Administrador,

pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13 dc janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

029/2019-04110208/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.'EXTRATO DO CONTRATO n.

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL c MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTD.A sob CNPJ n.°
32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para

Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal dc AdminlstraçSo e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@hacabal.ma.gov.br Edição
noBAC20200120